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Styrelsen f6r Bostadsréttsféreningen Skogsvillan far harmed avge arsredovisning for rikenskapséret
2021.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Foreningens sindamal

Foreningen har till Andamal att {framja medlemmarnas ckonomiska intressen genom att upplata
bostader och andra ldgenheter for nyttjanderatt utan begransning 1 tiden. En medlems rétt 1
foreningen, pa grund av sadan upplatelse, kallas for bostadsritt.

Allmant
Féreningen grundades under ar 2008 och dger fastigheten Skogsvillan 1, Trollhdttans kommun.

Fakta om fastigheten

Féreningen har tre (3) bostadshus, som mnehaller sammanlagt 12 lagenheter med en yta av 1 012
kvm. Fastigheten ar fullvardeforsikrad 1 forsdkringsbolaget If. I denna forsikring ingar
ansvarsforsikring f6r styrelsen. Uppvarmning sker via bergvirme.

Styrelse och revisor
Styrelseledamoter

Andreas Aberg, ordférande
Linda Fransson, sekreterare
Tord Fransson

Seija Lilja

Mikael Pettersson, kassor

Styrelsesuppleanter
Jonas Lundberg

Therese Olander

Revisor
Evelin Fransson

Mandattiden fér samtliga funktionérer och, 1 forekommande fall revisorn, ar ett ar.

Képta tjdnster

Foreningen anlitar Ritva Hedman, Hedmans Revisionsbyra AB, for att uppritta arsbokshut,
arsredovisning, mnkomstdeklaration mm samt att skéta foreningens medlemsadministration/
-register mm.

Forvaltning

Under aret har, {6rutom ordmarie féreningsstdmma, hallits fem (3) protokollforda
styrelsesammantriden samt ett konstituerande méte efier {oreningsstdmman. Foreningen har ingen
anstilld personal utan verksamheten har allt sedan féreningen bildades bedrivits 1deellt av
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styrelsen och 6vriga fortroendevalda medlemmar.

Under aret har medlemmama pa ett foredomligt sétt ansvarat for delar av underhallet av
tridgarden runt byggnaderna. Grasklippming samt viss tridgardsskotsel har under aret hanterats
genom att féreningen kopt in dessa tjanster externt.

Foreningens verksamhet har inte direkts paverkats av den radande pandemin och man har under
aret genomfort bl a en gemensam stdddag under hosten.

Styrelsen har borjat att underséka marknaden for laddstolpar i syfte att eventuellt uppgradera
nuvarande utrusining.

Foreningen har sitt séte 1 Sjuntorp, Trollhdttans kommun.

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Investeringar
Under aret har det mte gjorts nagra avskrivningsbara investeringar och inte heller utférts nagra
mer omfattande reparations- eller underhallsarbeten utan endast nommalt underhall.

Resultat

Manadsavgifterna har dven for detta ar varit oférandrade. Fastighetskostnadema har atergatt till en
mer normal niva jim{6rt med f6regédende ars 6kning pa grund av ommalningen av fasader pa
bostadshusen, garage samt forrad. Kostnadema {6r vatten och avlopp, renhallning samt el har 6kat
jamiort med narmast foregaende ar dvs 157 738 kronor jamfort med 143 509 kronor f6rra aret. Det
ar fraimst kostnaden for el som har 6kat varfor styrelsen har valt att binda féreningens elavtal pa tre
ar.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till en vinst om 216 449 kronor (férlust om 148 151
kronor foregaende ar).

Likviditet och finansiering

Foreningens likvida medel uppgick pa balansdagen till 664 578 kronor (556 911 kronor
foregaende ar). De langfristiga skulderna uppgick till 5 800 000 kronor, varav kortfristig del 180
000 kronor (6 080 000 kr, varav kortfristig del 180 000 kronor féregaende balansdag). Foreningen
har under det gangna aret amorterat 180 000 kronor 1 enlighet med kreditgivarens amorteringsplan

samt gjort en extra amorterig 1 samband med att ett av foreningens tre lan omforhandlades 1 juni
2021.

Medlemsinformation

2020-12-31:

Antal bostadsrittsligenheter: 12 st
Antal medlemmar: 15 st
2021-12-31;

Antal bostadsrittsldgenheter: 12 st
Antal medlemmar: 15 st

Under aret har inga bostadsritter fatt nya dgare. Under foregaende ar sdldes en (1) bostadsritt till en ny
agare.
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Flerarsoversikt 2021
Nettoomsittning, tkr 726,2
Resultat efter finansiella poster,

thr 2164
Balansomslutning, tkr 14 046,1
Soliditet (%) N5
Manadsavgifter 718
Fastighetskostnader -241
- varav elkostnader -85
Rintekostnader netto -95
Lan 5731

2020

720,38

-148,2
14 0884

55.8
712
-591
-60
97

6 008

For definttioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2019
716.0

200,5
14 3735
55.7
707
238

-81

-101

6 186

2018
725.6

243 1
14 461.6
54.0
717
-192
77
-109

6 462

3(12)

2017
720,8

226.6
14 482.1
52.2
712
-197

-132
6 739

Fran och med arsredovisningen for &r 2011 innehaller flerirséversikten dven ett urval av nyckeltal for

foreningen, fr.o.m. rad "Manadsavgifter" ovan.

Dessa dr angivna 1 kronor/kvadratmeter och baseras pa en total yta om 1 012 kvm for bostiderna.

Foriandring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhall

Belopp vid arets ingang 6 100 000 61 875
Arets avsittning 40 000
Disposition av
foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 6 100 000 101 875

Forslag till vinstdisposition

Balanserat Arets

resultat resultat

1 845 732 -148 1351
-40 000

-148 151 148 151

216 449

1657 381 216 449

Styrelsen foreslér att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
avsatining fond for yttre underhall
arets vinst

disponeras sa att
1 ny rakning Sverfores

1697 581
-40 000
216 449

1874 030

1 874 030
1874 030

Totalt

7 839 456

0

0

216 449

807590

Foreningens resultat och stdllning 1 dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med

nofter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldgoningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Fimansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Riéntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2021-01-01
-2021-12-31

726 184
726 184

=243 466
-19 609

-150 838
-413 913

312 271

206

-96 028

-95 822

216 445

216 449

216 449

4 (12)

2020-01-01
-2020-12-31

720 768
720 768

-398 311
-2] 141

-150 838
-770 290

49 522

183

-98 812

-98 629

-148 151

-148 151

-148 151
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggnmingstillgangar
Byggnader, mark och markanldgening
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anldggoningstilledngar
Omsittningstillgangar

Korifristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

7.5.9
10

11

2021-12-31

13815915
58 054
13 373 969

13 373 969

16
1337
7 553

664 578
664 578
672 131

14 046 100

5 (12)

2020-12-31

13 457 663
67 144
13 524 807

13 524 807

6717
6717

556 911
556 911
563 628

14 088 435
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundef eget kapital
Inbetalda msatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt egef kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortiristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

12

13

N

2021-12-31

6 100 000
101 875
6 201 875

1 657 581

216 449
1 874 030
8 075 905

5 620 000
S 620 000

180 000

34 656
135 539

350 195

14 046 100

6 (12)

2020-12-31

6 100 600
61 875
6 161 875

1 845 732

-148 151
1 697 581
7 859 456

5 900 000
5900 000

180 000

25404
123575
328 979

14 088 435
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlichet med arsredovisningslagen och Bokftringsniamndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning 1 mindre fSretag.

Redovisningsprinciperna dr, dir annat inte anges nedan, oforandrade jimfért med foregiende ar. Fran

och med ar 2021 redovisas den del av féreningens langfristica skulder, som #r féremal for
omitrhandling inom 12 manader fran rakenskapsarets utgdng, som kortfristig skuld.

Anliggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan. |

Tillimpade avskrivningstider:

Materiella anliggningstilleangar

Byggnader 100 ar
Inventarier och mnstallationer 5ar/ 10 ar
Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsitining, tkr
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar,

Resultat efter finansiella poster, tkr
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning, tkr
Foretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Ovriga nyckeltal
Fran och med arsredovisningen for &r 2011 innehaller flerarsdversikten dven ett urval av nyckeltal for
foreningen, fr.o.m. rad "Manadsavgifter" ovan.

Dessa ar angivna 1 kronor/kvadratmeter och baseras pé en total yta om 1 012 kvm for bostiderna.

Not 2 Nettoomséattningen
2021 2020

Manadsavgifter 726 184 720 768
726 184 720 768
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Not 3 Driftskostnader
2021 2020
Fastighetskostnader 2114 28 508
Yttre fastighetsskotsel 40 552 31015
Fastighetsel 85 632 60 830
Vatten och avlopp 71 235 67 173
Renhallnmmg 271 08
Snoréyning 600 0
Fastighetsférsakringspremie 20 104 20 006
Fastighetsskatt 17 508 17 148
Virme 0 15 408
Utviandig ommalning 5992 358 125
243 466 598 311
Not 4 Foreningens kostnader
2021 2020
Kontorsmaterial 1274 898
Datakommunikation 3 600 3 600
Ovriga forvaltningskostnader 1 485 3393
Redovisningstjdnster 12 500 12 500
Bankkostnader 750 750
19 609 21 141

Not 5 Medelantalet anstillda

Foreningen har inte haft nagra anstdllda och nagra arvoden har e utbetalats. Féreningens verksamhet har
bedrivits av styrelsen och medlemmama.

Not 6 Avskrivningar

Anléggningstillgdngar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hiinsyn till
vasentligt restvirde. Enligt K2-regelverket far inte restvirde anvandas 1 avskrivningsplanen for
byggnader, vilket inte heller har gjorts av foreningen.

Foljande avskrivningsprocent tillampas:

Materiella anléiggningstillgdngar

Byggnader 1 %
Inventarier 10% / 20 %
Markanldggningar 5%
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Not 7 Byggnader

Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Taxeringsviarden byggnader
Taxeringsvirden mark

Avser Skogsvillan 1 1 Sjuntorp, Trollhédttans kommun.

Not 8 Mark

Ingdende anskaffnmgsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat virde

Not 9 Markanliggningar

i

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2021-12-31

13 847 299
13 847 299

-1 619 186

-138 473
-1 757 659

12 089 640
8 800 000

1 500 000
10 300 000

2021-12-31

1 175526
1175526

1175526

2021-12-31

65 500
65 500

-11 476
-3 275
-14 751

30 749

9 (12)

2020-12-31

13 847 299
13 847 299

-1 480 713

-138 473
-1 619 186

12 228 113
8 800 000

1 500 000
10 300 000

2020-12-31

1175526
1175526

1175 526

2020-12-31

65 500
65 500

-8 201

-3 275
-11 476

534 024
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Not 10 Inventarier och installationer

2021-12-31
Ingaende anskaffningsviarden 111 524
Utgaende ackumulerade anskaffmingsviirden 111 524
Ingaende avskrivningar -44 380
Arets avskrivningar -9 090
Utgaende ackumulerade avskrivningar -33 470
Utgaende redovisat virde 58 054
Not 11 Forutbetalda kostnader

2021-12-31
IF fastighetsférsdkring 7 537

7 537

Not 12 Fond for yttre underhall

2021-12-31
Belopp vid arets ingang 61 875
Avsittning till fonden under rakenskapsiret 40 000
Ianspraktaget fran fonden for yitre underhall
Belopp vid arets utgang 101 875

10 (12)

2020-12-31

111524
111 524

-35 290

-9 090
-44 380

67 144

2020-12-31

6717
6 717

2020-12-31

380 000
40 000
-358 125
61 875

Avsittning till fond t6r ytire underhall gors mom det egna kapitalet genom Gverféring fran fritt eget

kapital t1ll bundet eget kapaital.

Not 13 Langfristiga skulder

2021-12-31
Forfaller senare in ett 4r men inom fem ar efter
balansdagen
Ase och Viste harads Sparbank 4 520 000
4 520 000
Forfaller senare in fem ar efter balansdagen
Ase och Viste hirads Sparbank 1 100 000
1100 000

2020-12-31

720 000
720 000

5 180 000
5 180 000
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Not 14 Kortfristig del av langfristie skuld

Beriknad amortering nistkommande ar

Not 15 Stillda sikerheter

Fastighetsmteckning

Not 16 Fastighetsskatt

Beridknad fastighetsskatt
Skatteskuld avseende foregaende ars fastighetsskatt

Not 17 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna elkostnader nov-dec, Vattenfall

Upp! kostnader VA nov-dec. Thn Energi

Uppl kostnader renhallning nov-dec, Thn Energi
Uppl kostnad datakommunikation dec, Thn Energi
Upplupet redovisnings- och bokslutsarvode 2018
Upplupet redovisnings- och bokslutsarvode 2019
Upplupet redovisnings- och bokslutsarvode 2020
Upplupet redovisnings- och bokslutsarvode 2021

Forutbetalda manadsaveifter avs. januari manad
nastkommande ar

2021-12-31

180 000
180 000

2021-12-31

12 500 000
12 500 000

2021-12-31

17 508
17 148
34 656

2021-12-31

20 016
9 096
2479

300

11500

12 500

12 500

12 500

54 648
135 539
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2020-12-31

180 000
180 000

2020-12-31

12 500 000
12 500 000

2020-12-31

17 148
8 256
25 404

2020-12-31

15 408
8 553
2750

300

11 560

12 500

12 500

60 064
123 575
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Undertecknade forsdkrar harmed att arsredovisningen har uppréttats 1 enlighet med arsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att limnade uppgifter
stimmer med faktiska forhéallanden.

Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa féreningsstimma for faststallelse.

Sjuntorp den 25 april 2022

Adqdroas

Andreas Aberg Tord Fransson
Ordforande ,/ /7.; S gl e
ﬂ,;?g ; F
<2 f/ ”f 2 I.-"f: i

Linda Fransson Seija Lilja

’/?/g/

Mikael Pettersson

Min revisionsberittelse har lamnats den 4 maj 2022

r_

Eveln Fransson
Av forenmingsstimman utsedd revisor



